СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2019  г.                                                                             № 102

с. Ельники

О    признании утратившим силу решения Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 03.04.2019 г. №99 «О передаче осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета»

[bookmark: sub_1]         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]        1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 03.04.2019 г. №99 «О передаче осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета».
                    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31

.0

5

.

2019  г.                                                                             №

102

с. Ельники

О

признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения от 03.04.2019 г. №99 «

О

передаче

осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения

Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта

бюджета, учета исполн

ения бюджета, осуществления контроля за его

исполнением, составления отчета об исполнении бюджета

»

В соответствии

с  Федеральным законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1.

Признать утратившим силу решение

Совета депутатов

Ельниковского

сельского поселения от 03.04.2019 г. №99 «О передаче

осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения

Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта

бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления контроля за его

испо

лнением, составления отчета об исполнении бюджета».

2

. Настоящее решение вступает в силу со дня его

официального

опубликования

.

Глава Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от 31 .0 5 . 2019  г.                                                                             №   102     с. Ельники     О      признании утратившим силу   решения Совета депутатов  Ельниковского сельского поселения от 03.04.2019 г. №99 « О  передаче  осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения  Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта  бюджета, учета исполн ения бюджета, осуществления контроля за его  исполнением, составления отчета об исполнении бюджета »               В соответствии  с  Федеральным законом   от 06.10.2003 №131 -   ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л:               1.  Признать утратившим силу решение   Совета депутатов  Ельниковского   сельского поселения от 03.04.2019 г. №99 «О передаче  осуществления части полномочий Ельниковского сельского поселения  Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта  бюджета, учета исполнения бюджета, осуществления контроля за его  испо лнением, составления отчета об исполнении бюджета».                          2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального  опубликования .             Глава Ельниковского   сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                          А.В. Побожьева